
 

 

Vážení sportovní přátelé! 
 
Členství v Asociaci školních sportovních klubů ČR je individuální a kolektivní  ve smyslu jejích stanov,  a proto Vás 
žádáme o vyplnění přiloženého formuláře a jeho zaslání na naší adresu. Formulář slouží pro aktualizaci počtu členů 
Vašeho ŠSK,  

1) informuje o činnosti Vašeho ŠSK, je důkazem jeho existence („pracující“ ŠSK). 
2) OR AŠSK ČR získává dotace podle počtu „pracujících“ ŠSK na základě rozhodnutí VV AŠSK ČR. 
3) Tento doklad je určen jedině pro vnitřní potřebu zjišťování členské základny AŠSK ČR a bude uložen na 

sekretariátu AŠSK ČR. 
4) I ve školním roce 2011/2012 bude AŠSK ČR evidovat členskou základnu a proto údaje na  „hlášence“ musí 

odpovídat seznamu členů Vašeho ŠSK. 
5) Mimo jiné evidujeme také spektrum sportovního vyžití v ŠSK a proto Vás žádáme o označení sportů a 

pohybových aktivit, které ve Vašem ŠSK provozujete. 
6) Rovněž Vás žádáme o poskytnutí informace, zda jste předplatiteli časopisu Školní sport a TVSM. 

 
  

Mgr. Tomáš Veselý 
sekretář AŠSK ČR 

 
------------------------------------------------------------------- odstřihněte prosím ------------------------------------------------------- 
 

Údaje o členské základně ŠSK pro školní rok 2012/2013 
   

 
Název školy  

                                                        
 

Sídlo ŠSK 
Ulice, číslo: 

Obec: 

PSČ: 

 
e-mail: 

 
 

 
 
Počet členů ŠSK odpovídá seznamu, uloženému u předsedy ŠSK k nahlédnutí při případné kontrole 
 
Kontaktní osoba………………………………………………………………………………………………………… 

V………………………………….. dne……………………….             Podpis……………………………………… 

 
 
Označte sporty provozované ve Vašem ŠSK – pokud není sport v seznamu označte uvedený příbuzný 
 Aerobik    
Atletika   
Badminton   
Baseball   
Basketbal  
Biatlon  
Cyklistika 

Eurotým  
Floorbal     
Fotbal      
Frisbee         
Golf   
Gymnastika   
Házená    

Hokejbal     
Horo-lezectví   
Jóga   
Kalanetika   
Korfbal  
Krasobruslení   
Kulturistika 

Kuželky    
Lakros        
Lední hokej     
Lyžování   
Netrad. sporty   
Nohejbal   
Orientační běh

Paragliding   
Plavání    
Pohybové hry   
Pohybové skladby   
Posilování   
Požární sport   
Přehazovaná 

Rugby   
Rekreační TV   
Ringo         
Silový víceboj  
Skateboard   
Softball       
Stolní tenis 

Střelectví   
Šachy           
Šplh          
Šprtec        
Tanec         
Tenis       
Triatlon    

Turistika     
Úpoly     
Vodáctví   
Volejbal   
Vybíjená   
Windsurfing   
Zdravotní TV 

 
Odebíráme časopis*:   TVSM  ANO / NE 
 
* nehodící se škrtne (ANO / NE = „Neodebíráme“) 
 

Tel. organizace 

 
Reg. číslo ŠSK                  Počet členů ŠSK    

Tel/mobil domů 

 

Fax organizace 

 


